

DIAGEO INDIA

United Spirits Limited

Registered Office:
UB Tower
#24, Vittal Mallya Road,
Bengaluru 560 001

Tel: +91 80 2221 0705
Fax: +91 80 2224 5253
www.diageoindia.com

11th February 2026

BSE Limited
Listing Department
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Mumbai – 400 001
Scrip Code: 532432

The National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, C-1 Block G,
Bandra Kurla Complex,
Bandra East, Mumbai – 400 051
Scrip Code: UNITDSPR

Dear Sirs,

Sub: Newspaper publication – Special Window for transfer and dematerialisation (demat) of physical shares

In accordance with captioned subject, copies of newspaper advertisement published today in ‘Business Standard’ and ‘Prajavani’ are enclosed.

This is for your information and records.

Thank you,

For United Spirits Limited

Pragya Kaul
Company Secretary and Compliance Officer

Encl: as above



DIAGEO

India

Corporate Identity Number: L01551KA1999PLC024991
 Registered Office: "UB Tower", No. 24, Vittal Mallya Road, Bengaluru-560 001, Karnataka, India.
 Tel: 080-22210705; Fax: 080-22245253;
 Website: www.diageoindia.com e-mail: investor.india@diageo.com

UNITED SPIRITS LIMITED**NOTICE****SEBI's SPECIAL WINDOW FOR TRANSFER AND DEMATERIALIZATION (DEMAT) OF PHYSICAL SHARES**

Kindly note that a special window for transfer and dematerialization (demat) of physical shares will remain open upto 4th February 2027 as per SEBI Circular no. HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD/1/3750/2026 dated 30th January 2026 ("SEBI Circular")

This facility is available to those investors who had purchased physical shares of United Spirits Limited (the "Company") prior to 1st April 2019, and

- had not lodged the shares for transfer, or
- had lodged the shares for transfer, but the same was rejected, returned, not processed due to deficiencies in documentation.

Applicability of Special Window:

For clarity regarding applicability of this window for transfer deeds executed prior to 1st April 2019, investors may refer to the below matrix:

Lodged for transfer before 1 st April 2019	Availability of original security certificate with the Investor	Eligibility under the special window
No (Fresh lodgement)	Yes	Yes, subject to conditions stated under SEBI Circular.
Yes (Rejected, returned earlier)	Yes	
Yes	No	No
No	No	No

Kindly note that the request(s) which are accompanied with original share certificate(s) along with transfer deed(s) and other supporting documents will only be considered under the special window.

Investors wishing to avail this special window may contact the Company's Registrar and Share Transfer Agent (RTA), as below

Integrated Registry Management Services Private Limited

Unit: United Spirits Limited
 # 30, Ramana Residency, 4th Cross, Sampige Road
 Malleswaram, Bengaluru – 560 003, Karnataka, India.
 Tel: +91 80 2346 0815 to 818
 Email: bglsta@integratedindia.in



Investors may address your queries to the above-mentioned email ID.

For further details, investors may refer to the SEBI Circular by scanning the Quick Response (QR) code above.

For United Spirits Limited

Sd/-

Pragya Kaul

Company Secretary and Compliance Officer

Place : Bengaluru

Date : 10th February 2026

DIAGEO

India ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಐಡೆಂಟಿಟಿ ನಂಬರ್: L01551KA1999PLC024991
ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿ: 'ಯುಬಿ ಟವರ್', # 24, ವಿಶ್ವಲ್ ಮಲ್ಟಿ ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು-560 001, ಕರ್ನಾಟಕ, ಭಾರತ.
ಫೋನ್: +91 80 22210705; ಫ್ಯಾಕ್ಸ್: +91 80 2224 5253
ಇಮೇಲ್: investor.india@diageo.com; ವೆಬ್‌ಸೈಟ್: www.diageoindia.com

ಯುನೈಟೆಡ್ ಸ್ಟಿರಿಟ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್

ಸೂಚನೆ

ಭೌತಿಕ ಷೇರುಗಳ ವರ್ಗಾವಣೆ ಮತ್ತು ಡಿಮೆಟರಲೈಸೇಶನ್ (ಡಿಮ್ಯಾಟ್)ಗಾಗಿ ಸೆಬಿಯ ವಿಶೇಷ ಅವಕಾಶ

ಸೆಬಿ ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂಖ್ಯೆ: HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD//3750/2026 ದಿನಾಂಕ 30ನೇ ಜನವರಿ 2026 ("ಸೆಬಿ ಸುತ್ತೋಲೆ") ಪ್ರಕಾರ, ಭೌತಿಕ ಷೇರುಗಳ ವರ್ಗಾವಣೆ ಮತ್ತು ಡಿಮೆಟರಲೈಸೇಶನ್ (ಡಿಮ್ಯಾಟ್)ಗಾಗಿ ವಿಶೇಷ ಅವಕಾಶ 4ನೇ, ಫೆಬ್ರವರಿ 2027 ರವರೆಗೆ ತೆರೆದಿರುತ್ತದೆ ಎಂಬುದನ್ನು ದಯವಿಟ್ಟು ಗಮನಿಸಿ.

ಈ ಸೌಲಭ್ಯವು 1ನೇ ಏಪ್ರಿಲ್ 2019 ಕ್ಕಿಂತ ಮೊದಲು ಯುನೈಟೆಡ್ ಸ್ಟಿರಿಟ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ("ಕಂಪನಿ") ನ ಭೌತಿಕ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಖರೀದಿಸಿದ ಮತ್ತು

ಎ) ಷೇರುಗಳನ್ನು ವರ್ಗಾವಣೆಗಾಗಿ ಸಲ್ಲಿಸಿದ, ಅಥವಾ
ಬಿ) ಷೇರುಗಳನ್ನು ವರ್ಗಾವಣೆಗಾಗಿ ಸಲ್ಲಿಸಿದ, ಆದರೆ ಅದನ್ನು ತಿರಸ್ಕರಿಸಿದ, ಹಿಂತಿರುಗಿಸಿದ, ದಸ್ತಾವೇಜನ್ನು ಕೊಡತೆಯಿಂದಾಗಿ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಗೊಳಿಸದ ಹೂಡಿಕೆದಾರರಿಗೆ ಲಭ್ಯವಿದೆ.

ವಿಶೇಷ ಅವಕಾಶದ ಅನ್ವಯಿಕೆ:
ಏಪ್ರಿಲ್ 1, 2019 ಕ್ಕಿಂತ ಮೊದಲು ಕಾರ್ಯಗತಗೊಳಿಸಿದ ವರ್ಗಾವಣೆ ಪತ್ರಗಳಿಗೆ ಈ ಅವಕಾಶದ ಅನ್ವಯಿಕೆಯ ಕುರಿತು ಸ್ಪಷ್ಟತೆಗಾಗಿ, ಹೂಡಿಕೆದಾರರು ಈ ಕೆಳಗಿನ ಮ್ಯಾಟ್ರಿಕ್ಸ್ ಅನ್ನು ಉಲ್ಲೇಖಿಸಬಹುದು:

1ನೇ ಏಪ್ರಿಲ್ 2019 ಕ್ಕಿಂತ ಮೊದಲು ವರ್ಗಾವಣೆಗಾಗಿ ಸಲ್ಲಿಸಲಾದ	ಹೂಡಿಕೆದಾರರೊಂದಿಗೆ ಮೂಲ ಭದ್ರತಾ ಪ್ರಮಾಣಪತ್ರದ ಲಭ್ಯತೆ	ವಿಶೇಷ ಅವಕಾಶ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಅರ್ಹತೆ
ಇಲ್ಲ (ತಾಜಾ ಸಲ್ಲಿಕೆ)	ಹೌದು	ಹೌದು, ಸೆಬಿ ಸುತ್ತೋಲೆಯ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಹೇಳಲಾದ ಪರಿಶೋಧನೆಗಳಿಗೆ ಒಳಪಟ್ಟಿರುತ್ತದೆ
ಹೌದು (ತಿರಸ್ಕರಿಸಿದ, ಮೊದಲೇ ಹಿಂತಿರುಗಿಸಲಾದ)	ಹೌದು	ಹೌದು
ಹೌದು	ಇಲ್ಲ	ಇಲ್ಲ
ಇಲ್ಲ	ಇಲ್ಲ	ಇಲ್ಲ

ವರ್ಗಾವಣೆ ಪತ್ರ(ಗಳು) ಮತ್ತು ಇತರ ಪೋಷಕ ದಾಖಲೆಗಳೊಂದಿಗೆ ಮೂಲ ಷೇರು ಪ್ರಮಾಣಪತ್ರ(ಗಳು) ಜೊತೆಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಲಾದ ವಿವರ(ಗಳನ್ನು) ವಿಶೇಷ ಅವಕಾಶದ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಮಾತ್ರ ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ ಎಂಬುದನ್ನು ದಯವಿಟ್ಟು ಗಮನಿಸಿ.

ಈ ವಿಶೇಷ ಅವಕಾಶವನ್ನು ಪಡೆಯಲು ಬಯಸುವ ಹೂಡಿಕೆದಾರರು ಕಂಪನಿಯ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್ ಮತ್ತು ಷೇರು ವರ್ಗಾವಣೆ ಏಜೆಂಟ್ (ಆರ್‌ಟಿಎ) ಅವರನ್ನು ಈ ಕೆಳಗಿನಂತೆ ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದು

ಇಂಟಿಗ್ರೇಟೆಡ್ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್ ಮ್ಯಾನೇಜ್‌ಮೆಂಟ್ ಸರ್ವಿಸಸ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್
ಘಟಕ: ಯುನೈಟೆಡ್ ಸ್ಟಿರಿಟ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್
30, ರಮಣ ರೌಡ್‌ನಲ್ಲಿ, 4ನೇ ಕ್ರಾಸ್, ಸಂಪಿಗೆ ರಸ್ತೆ
ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ, ಬೆಂಗಳೂರು 560 003, ಕರ್ನಾಟಕ, ಭಾರತ.
ದೂರವಾಣಿ: +91 80 2346 0815 ರಿಂದ 818
ಇಮೇಲ್: bgista@integratedindia.in



ಹೂಡಿಕೆದಾರರು ನಿಮ್ಮ ಪ್ರಶ್ನೆಗಳನ್ನು ಮೇಲೆ ತಿಳಿಸಲಾದ ಇಮೇಲ್ ಐಡಿಗೆ ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದು.
ಹೆಚ್ಚಿನ ವಿವರಗಳಿಗಾಗಿ, ಹೂಡಿಕೆದಾರರು ಮೇಲಿನ ತ್ವರಿತ ಪ್ರತಿಕ್ರಿಯೆ (QR) ಕೋಡ್ ಅನ್ನು ಸ್ಕ್ಯಾನ್ ಮಾಡುವ ಮೂಲಕ ಸೆಬಿ ಸುತ್ತೋಲೆಯನ್ನು ಉಲ್ಲೇಖಿಸಬಹುದು.

ಯುನೈಟೆಡ್ ಸ್ಟಿರಿಟ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಪರವಾಗಿ
ಸಹಿ/-
ಪ್ರಗ್ಯಾ ಕೌಲ್
ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ ಮತ್ತು ಅನುಸರಣಾ ಅಧಿಕಾರಿ

ಸ್ಥಳ : ಬೆಂಗಳೂರು
ದಿನಾಂಕ : 10ನೇ ಫೆಬ್ರವರಿ 2026